
(2181-1-342-05/24-02/3-187#)

P/3661483

REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA
GRAD SPLIT

GRADONAČELNIK

KLASA: 342-05/24-02/3
URBROJ: 2181-1-03-3/1-24-18
Split, 27. svibnja 2024. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst, 11/18, 6/20, 41/21 i 43/21 – pročišćeni 
tekst), Gradonačelnik Grada Splita donosi

ZAKLJUČAK
o poništenju dijela Javnog natječaja za dodjelu dozvola na pomorskom dobru 

KLASA: 342-05/24-02/3 objavljenog 10. svibnja 2024.

1. Poništava se dio Javnog natječaja za dodjelu dozvola na pomorskom dobru, 
objavljenog dana 10. svibnja 2024. godine i to za:
- Slatine lokacija 1, djelatnost: Trgovina na malo izvan prodavaonica
- Slatine lokacija 1A, djelatnost: Iznajmljivanje opreme za rekreaciju i sport
- Slatine lokacija 2, djelatnost: Iznajmljivanje opreme za rekreaciju i sport
- Slatine lokacija 4 djelatnost: Ugostiteljska djelatnost pripreme i usluživanje pića i 

hrane
- Slatine lokacija 5, djelatnost: Trgovina na malo izvan prodavaonica
- Slatine lokacija 7, djelatnost: Zabavne i rekreacijske djelatnosti
- Slatine lokacija 7A, djelatnost: Ugostiteljska djelatnost pripreme i usluživanje pića i 

hrane
- Slatine lokacija 7A, djelatnost: Iznajmljivanje opreme za rekreaciju i sport
- Slatine lokacija 8A, djelatnost: Ugostiteljska djelatnost pripreme i usluživanje pića i 

hrane
- Slatine lokacija 9, djelatnost: Ugostiteljska djelatnost pripreme i usluživanje pića i 

hrane

- Uvala Bačvice lokacija 17A, djelatnost: Ugostiteljska djelatnost pripreme i 
usluživanje pića i hrane

- Uvala Bačvice lokacija 17B, djelatnost: Ugostiteljska djelatnost pripreme i 
usluživanje pića i hrane

- Uvala Bačvice lokacija 17G, djelatnost: Iznajmljivanje opreme za rekreaciju i sport
- Uvala Bačvice lokacija 17H, djelatnost: Iznajmljivanje opreme za rekreaciju i sport
- Uvala Bačvice lokacija 20, djelatnost: Ugostiteljska djelatnost pripreme i 

usluživanje pića i hrane

- Obala kneza Domagoja lokacija 14, Ugostiteljska djelatnost pripreme i usluživanje 
pića i hrane

- Obala kneza Domagoja lokacija 14A, Ugostiteljska djelatnost pripreme i 
usluživanje pića i hrane



- Obala kneza Domagoja lokacija 14B, Ugostiteljska djelatnost pripreme i 
usluživanje pića i hrane

- Obala kneza Domagoja lokacija 14C, Ugostiteljska djelatnost pripreme i 
usluživanje pića i hrane

- Obala kneza Domagoja lokacija 14D ,Ugostiteljska djelatnost pripreme i 
usluživanje pića i hrane

- Ovčice lokacija 19, Ugostiteljska djelatnost pripreme i usluživanje pića i hrane
- Ovčice lokacija 19, Trgovina na malo izvan prodavaonica

- Trstenik lokacija 15, Iznajmljivanje opreme za rekreaciju i sport
- Trstenik lokacija 15B, Ugostiteljska djelatnost pripreme i usluživanje pića i hrane

- Stobreč, lokacija 12, Trgovina na malo izvan prodavaonica

2. Ovaj Zaključak objavit će se u ”Službenom glasniku Grada Splita”.

GRADONAČELNIK

Ivica Puljak

DOSTAVITI:
1. Povjerenstvu za provođenje javnog natječaja za dodjelu dozvola na pomorskom 

dobru, ovdje
2. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita”, ovdje
3. Pismohrani, ovdje




		2024-05-27T12:55:51+0200
	Not specified
	Document SIGN




